Ofício nº 018/2007-GPC

São Roque, 10 de janeiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Conforme solicitado por Vossa Excelência pelo ofício nº 025/07-GP, faço a devolução do Projeto de Lei Complementar nº 2, de 05/01/2007 e anexos.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Exmo. Senhor

Efaneu Nolasco Godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque